
þ

THÞ
COMUNE di UZZANO

Provincia di Pistoia

telet.0572-44771
telefax 0572-452116
P .Iva 00328540471

R.o.D. n.o 4lÅ /zot7

CONCESSIONE PATROCINIO

IL SINDACO

Visto il vigente regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici e

privati approvato con deliberazione C.C. n. l5 del 24.3.2009, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la nota prot. n.17llIB del 18.04.2017, con la quale la Cooperativa CONVOI SCS Onlus, con sede

a Sesto Fiorentino (FI), Via Giotto n.22,ha richiesto il Patrocinio del Comune per lo svolgimento dell'apertura

straordinaria, denominata open-day, del nido d'infanzia "F.Fioravanzo", sito inlJzzano, Via della Costa n.13, che

si terrà il giorno 20.05,2017, dalle ore l0:00 alle ore 12:30;

Visto l'art. 17 del vigente regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti

pubblici e privati, e dato atto che la concessione del patrocinio non comporta oneri ftnanziari a carico del

Comune;

Visto il D.Lgs. 267 del18.8.2000;

DECRETA

E' concesso il patrocinio di questo Comune alla Cooperativa CONVOI SCS Onlus, con sede a Sesto Fiorentino,

per lo svolgimento dell'apertura straordinaria, denominata open-day, del nido d'infanzia "F.Fioravanzo", sito in

Uzzano, Via della Costa n.13, che si terrà il giorno 20.05.2017, dalle ore 10:00 alle ore 12:30.

o L'Associazione suddetta dovrà rendere pubblicamente nota la presente concessione attraverso la

divulgazione di inviti e manifesti.

t Copia del presente decreto dovrà essere notificata alla Cooperativa interessata in persona del Legale

Rappresentante pro-tempore.

Uzzanoli 2 4 APR 20tt U

wÞ
ILS


